

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 103408389

---

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.114,27 RON - 1.114,27 RON

---

Descriere: AGRICOLA Salam Sinaia 300 g 214348 13,92 RON 2 buc. 27,84 RON 30,35 RON incl. TVA  
Cartofiori cu Rozmarin 800 g 339123 9,79 RON 30 buc. 293,70 RON 320,13 RON incl. TVA  
Fine Life Masline fara Samburi 350 g 294600 11,30 RON 4 buc. 45,18 RON 49,25 RON incl.  
TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 349972 35,44 RON 10 buc. 354,39 RON 386,29 RON  
incl. TVA aro Gnocchi 5 Kg 248344 20,17 RON 3 buc. 60,51 RON 65,96 RON incl. TVA aro  
Penne Rigate 5 Kg 248342 20,17 RON 3 buc. 60,51 RON 65,96 RON incl. TVA METRO Chef  
Oua Marimea M 90 bucati 396533 64,26 RON 1 buc. 64,26 RON 70,04 RON incl. TVA CROCO  
Biscuiti Petit Beure 4 x 100 g 441909 5,85 RON 20 buc. 117,06 RON 127,60 RON incl. TVA  
HAME Pate de Porc 24 x 48 g 382761 45,41 RON 2 buc. 90,82 RON 98,99 RON incl. TVA

---